
 

 

 
Uchwała nr 4753/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 3 marca 2022 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XXXIX Sesji w dniu 28 lutego 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 

 



Załącznik do uchwały nr  4753/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 marca 2022 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XXXIX Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 lutego 2022 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XXXIX/741/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/713/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XXXIX/742/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/712/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XXXIX/743/22 
Uchwała w sprawie powołania członka Rady Muzeum przy 

Muzeum Okręgowym Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

4. XXXIX/744/22 
Uchwała w sprawie odwołania członka i powołania członków 

Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Koninie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

5. XXXIX/745/22 

Uchwała w sprawie odwołania członka i powołania członka Rady 

Muzeum przy Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno-Spożywczego w Szreniawie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



6. XXXIX/746/22 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy 

Muzeum w Lewkowie – Zespole Pałacowo-Parkowym.   

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

7. XXXIX/747/22 
Uchwała w sprawie zwrotu darowanej nieruchomości na rzecz 

Gminy Krobia. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

8. XXXIX/748/22 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia zmiany w Regulaminie Rady 

Społecznej działającej przy Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym 

w Śremie.   

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

9. XXXIX/749/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu 

Wielkopolskiemu Ośrodkowi Reumatologicznemu 

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Zespołowi 

Opieki Zdrowotnej w Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

10. XXXIX/750/22 
Uchwała w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku 

z dnia 22 stycznia 2022 r.   

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

11. XXXIX/751/22 

Uchwała w sprawie przyjęcia „Stanowiska Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie Muzeum Powstania 

Wielkopolskiego 1918-1919”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

12. XXXIX/752/22 

Uchwała w sprawie przyjęcia „Stanowiska Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 2022 roku w 

sprawie uczczenia Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy 

Wyklętych”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 marca 2022 roku. 


